## Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение «Подтесовская средняя общеобразовательная школа № 46 имени В.П. Астафьева»

ПРИКАЗ 01-04-0

 Номер документа
 Дата составления

 01-04-042
 19.02.2021

## Об утверждении Положения

На основании требований к локально-нормативной базе

## ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Утвердить Положение об учебном кабинете в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 1).
- 2. Утвердить Положение об организации внеурочной деятельности обучающихся в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 2).
- 3. Утвердить Положение о классном руководстве (приложение № 3).
- 4. Утвердить Положение о формах, периодичности и порядке текущего контроля успеваемости и промежуточной аттестации обучающихся в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 4)
- 5. Утвердить Положение о формировании, ведении, хранении и проверке личных дел учащихся в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 5)
- 6. Утвердить Порядок и основания перевода, отчисления обучающихся в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 6)
- 7. Утвердить Порядок оформления возникновения, приостановления и прекращения отношений между МБОУ Подтесовской СОШ № 46 и обучающимися и (или) родителями (законными представителями) несовершеннолетних обучающихся (приложение № 7)
- 8. Утвердить Правила внутреннего распорядка учащихся в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 8)
- 9. Утвердить Положение о библиотеке МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 9)
- 10. Утвердить Правила внутреннего распорядка учащихся в МБОУ Подтесовской СОШ № 46 (приложение № 10)
- 11. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
- 12. Считать приказ действительным с 19.02.2021 г.

Руководитель организации	директор школы		В.К. Павина
	(должность)	(личная подпись)	(расшифровка подписи)